Oficio no 1276/2016-GAPRE
Maringá, 03 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 194/2016, apresentado pelo Vereador

Luis Steinic de Araüjo, mediante o qual solicita a construçAo de urn sa!Ao comunitário no

Jardirn Diamante, temos a informar que a obra seth !icitada ainda neste exercicio.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta